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WYNIKI ZAWODÓW 

XVI Puchar Mistrza  

– Turniej Karate Tradycyjnego 2023 
pamięci Senseia Hidetaki Nishiyamy 

 

DATA: 07.10.2023 r. (sobota) 
 

MIEJSCE: Hala Sportowa Uniwersytetu Przyrodniczego 

Wrocław, ul. Chełmońskiego 43 

ORGANIZATOR: Klub Karate Tradycyjnego KOBU Wrocław - Stowarzyszenie 

 

 

KATA KOBIET GRUPA A 9 - 8 kyu 

1. ZUZANNA CZOP - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 
2. POLA FRANKOWSKA - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego 
3. JUDYTA JAMRÓZ - Klub Karate RONIN Głuchołazy 
3. MAYA RZEŻAWIŃSKA - Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego 
 

 

KATA KOBIET GRUPA B 6 kyu 

1. DARIA DENUS - Centrum Kształcenia Karate Tradycyjnego BUSHI 
2. KONSTANCJA RYKOWSKA - UKS Pomerania-Szczecin 
3. OLIWIA KUŻEL - Akademia BUDO i Rozwoju Osobowości 
3. GABRIELA OCIEPA - Centrum Kształcenia Karate Tradycyjnego BUSHI 
 

 

KATA KOBIET GRUPA B 6 kyu 

1. ALEKSANDRA REJOWSKA - Klub Karate RONIN Głuchołazy 
2. ZOFIA SWĘD - Klub Karate RONIN Głuchołazy 
3. JOANNA SAWICKA - Klub Karate RONIN Głuchołazy 
3. SOPHIE BOGDAŃSKI - Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego 
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KATA KOBIET GRUPA B 9-8 kyu 

1. NADIA SZKLAREK - Klub Karate Tradycyjnego Shoto w Pile 
2. NATALIA NAPIERALSKA - Centrum Kształcenia Karate Tradycyjnego BUSHI 
3. POLA SZYMCZAK - Centrum Kształcenia Karate Tradycyjnego BUSHI 
3. HANNA KRYCHNIAK - Centrum Kształcenia Karate Tradycyjnego BUSHI 

 

 

KATA KOBIET GRUPA B i C 5 kyu 

 
1. LIDIA PIOSIK - Akademia BUDO i Rozwoju Osobowości 
2. HANNA OPALIŃSKA - Dolnośląska Akademia Karate we Wrocławiu 
3. JAGODA RACKO - Klub Karate Tradycyjnego KOBU Wrocław - Stowarzyszenie 
3. POLA MASŁOWSKA - Dolnośląska Akademia Karate we Wrocławiu 

 

 

KATA KOBIET GRUPA C 4 kyu 

 
1. ALICJA POLINCEUSZ - Dolnośląska Akademia Karate we Wrocławiu 
2. BIANKA MORENO - Dolnośląska Akademia Karate we Wrocławiu 
3. NATASZA MOSKAL - Dolnośląska Akademia Karate we Wrocławiu 
3. ROZALIA MAZELA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 

 

 

KATA KOBIET GRUPA C 6 kyu 

 
1. ANTONINA KOSTYRA - Akademia BUDO i Rozwoju Osobowości 
2. KINGA SĘCZKOWSKA - Centrum Kształcenia Karate Tradycyjnego BUSHI 
3. MAJA WOŁEJKO - Akademia BUDO i Rozwoju Osobowości 
3. MARTYNA MORAJKO - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 

 

 

KATA KOBIET GRUPA C 7 kyu 

 
1. LAURA DYJASIŃSKA - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego 
2. ALEKSANDRA JABŁOŃSKA - Klub Karate RONIN Głuchołazy 
3. VESNA MALATYŃSKA - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego 
3. ALEKSANDRA CHMURA - Akademia BUDO i Rozwoju Osobowości 

 

 

KATA KOBIET GRUPA C + D 3 – 1 kyu 

 
1. JUDYTA ROPKA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 
2. WIKTORIA PĘDZICH - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 
3. KAROLINA KOSEK - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 
3. ALICJA ANDRZEJEWSKA - Centrum Kształcenia Karate Tradycyjnego BUSHI 
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KATA KOBIET GRUPA C + D 9 – 8 kyu 

 
1. JUSTYNA JAMRÓZ - Klub Karate RONIN Głuchołazy 
2. ZOFIA BRONIEWSKA - Klub Karate RONIN Głuchołazy 
3. MAJA KUKULAK - Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego 
3. LENA DURLIK - Centrum Kształcenia Karate Tradycyjnego BUSHI 
 
 

KATA KOBIET GRUPA D 4 kyu 
 
1. ALICJA FASZCZOWA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 
2. KLAUDIA STRYCHARSKA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 
3. AMELIA SAWAJDA - Klub Karate Tradycyjnego Do Shotokan "Sento-Kan" 
3. AMALIA UYTHETHOFKEN - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 

 
 
KATA KOBIET GRUPA D 5 kyu 
 
1. HANNA WOLSKA - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego 
2. ZUZANNA MATOGA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 
3. ALEKSANDRA PYZALSKA - Klub Karate Tradycyjnego KOBU Wrocław - Stowarzyszenie 
3. MILENA MRUGACZ - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 

 
 
KATA KOBIET GRUPA D 6 kyu 
 
1. KAROLINA KICZAK - Akademia BUDO i Rozwoju Osobowości 
2. NATALIA OCIEPA - Centrum Kształcenia Karate Tradycyjnego BUSHI 
3. JULIA GROTOWSKA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 
3. KATARZYNA KOWALEWSKA - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego 

 
 
KATA KOBIET GRUPA D 7 KYU 
 
1. BLANKA BUCKA - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego 
2. RÓŻA ANGERMAN - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego 
3. EMILIA LACH - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego 
3. ZUZANNA KRZEMIEŃ - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego 
 
 

KATA KOBIET JUNIOR 3 kyu – dan 
 
1. NATALIA RUTKOWSKA - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego 
2. ALEKSANDRA JENDRYCZKA - UKS Pomerania-Szczecin 
3. MAGDALENA ZĄBEK - Klub Karate Tradycyjnego KOBU Wrocław - Stowarzyszenie 
4. ROZALIA KOWALSKA - Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego 
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KATA KOBIET JUNIOR MŁODSZY 3 kyu – dan 
 
1. ZOFIA STUDZIENNA - Klub Karate RONIN Głuchołazy 
2. MAJA PAŁKA - UKS Pomerania-Szczecin 
3. LILIANA SZKLAREK - Klub Karate Tradycyjnego Shoto w Pile 
4. NADIA MAZELA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 

 
 
KATA KOBIET JUNIOR MŁODSZY, JUNIOR 9-4 kyu 
 
1. JAGODA PRZYBYSZ - Klub Karate RONIN Głuchołazy 
2. JULIA KWIATKOWSKA - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego 
3. ALEKSANDRA CHEŁSTOWSKA - Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego 
3. ZUZANNA NAWROT - Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego 

 
KATA KOBIET MŁODZIEŻOWIEC, SENIOR 3 kyu – dan 
 
1. WIKTORIA NOWAK - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego 
2. WIOLETA SZERAFIN - Klub Karate Tradycyjnego KOBU Wrocław - Stowarzyszenie 
3. TERESA WIATROWSKA - Klub Karate Tradycyjnego Shoto w Pile 
4. HANNA KOCEMBA - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego 

 
 
KATA KOBIET WETERAN 3 kyu – 2 dan 
 
1. SYLWIA SUCHECKA - Mazowiecki Klub Karate Tradycyjnego NIKOBUSHI 
2. SYLWIA DROŻDŻYŃSKA - Klub Karate RONIN Głuchołazy 
3. BEATA OLEWICZ - Klub Karate Tradycyjnego Do Shotokan "Sento-Kan" 

 
 
KATA KOBIET WETERAN 6 – 4 kyu 
 
1. MAGDALENA DŁUŻNIEWSKA - Mazowiecki Klub Karate Tradycyjnego NIKOBUSHI 
2. KATARZYNA BINDER - Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego 
3. JUSTYNA KOWALCZYK - Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego 

 
 
KATA MĘŻCZYZN GRUPA A 9 – 8 kyu 
 
1. MIKOŁAJ MATECKI - Akademia BUDO i Rozwoju Osobowości 
2. KRZYSZTOF WINNICKI - Dolnośląska Akademia Karate we Wrocławiu 
3. JULIUSZ IWIŃSKI - Klub Karate Tradycyjnego KOBU Wrocław - Stowarzyszenie 
3. ADAM CZARNECKI - Klub Karate Tradycyjnego KOBU Wrocław - Stowarzyszenie 
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KATA MĘŻCZYZN GRUPA A +B 7 kyu 
 
1. NIKODEM GAŁEK - UKS Pomerania-Szczecin 
2. JAN WILKOSZ - Klub Karate Tradycyjnego Shoto w Pile 
3. FILIP STADNIK - Dolnośląska Akademia Karate we Wrocławiu 
3. MAURYCY ŁOSOWSKI - Akademia BUDO i Rozwoju Osobowości 

 
 
KATA MĘŻCZYZN GRUPA B 6 kyu 
 
1. ADAM MACH - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 
2. KACPER JARZYŃSKI - Akademia BUDO i Rozwoju Osobowości 
3. VIKTOR MIKOŁAJ WOJTYRA - Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego 
3. TOMASZ SZKUDLAREK - Dolnośląska Akademia Karate we Wrocławiu 

 
 
KATA MĘŻCZYZN GRUPA B, C i D 7 kyu 
 
1. ADAM FILIPCZYK - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 
2. MATEUSZ BOCZKOWSKI - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego 
3. JAN MARKWANT - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego 
3. JAKUB KAMOCKI - Centrum Kształcenia Karate Tradycyjnego BUSHI 

 
 
KATA MĘŻCZYZN GRUPA C 4 kyu  
 
1. NIKODEM KALMAN - Mazowiecki Klub Karate Tradycyjnego NIKOBUSHI 
2. BARTOSZ ŚLIŻ - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 
3. FILIP BOLEWSKI - Dolnośląska Akademia Karate we Wrocławiu 
3. CYPRIAN STACHOWIAK - Akademia BUDO i Rozwoju Osobowości 

 
 
KATA MĘŻCZYZN GRUPA C 5 kyu 
 
1. OSKAR TIUKAŁO - Dolnośląska Akademia Karate we Wrocławiu 
2. ALAN FALASA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 
3. FILIP WÓJCIK - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 
3. JĘDRZEJ PIWKO - Akademia BUDO i Rozwoju Osobowości 

 
 
KATA MĘŻCZYZN GRUPA C 6 kyu 
 
1. BARTŁOMIEJ GĄBKA - Akademia Karate Tradycyjnego ASAHI 
2. ANTONI WINNICKI - Dolnośląska Akademia Karate we Wrocławiu 
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3. FRANCISZEK KASZUBSKI - Akademia BUDO i Rozwoju Osobowości 
3. IGOR PIĄTKOWSKI - Klub Karate Tradycyjnego Shoto w Pile 

 
 
KATA MĘŻCZYZN GRUPA C 7 kyu 
 
1. BARTŁOMIEJ GĄBKA - Akademia Karate Tradycyjnego ASAHI 
2. ANTONI WINNICKI - Dolnośląska Akademia Karate we Wrocławiu 
3. FRANCISZEK KASZUBSKI - Akademia BUDO i Rozwoju Osobowości 
3. IGOR PIĄTKOWSKI - Klub Karate Tradycyjnego Shoto w Pile 

 
 
KATA MĘŻCZYZN GRUPA C + D 3 – 1 kyu 
 
1. BORYS BORCZYK - Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego 
2. NIKODEM STAWIARSKI - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 
3. ADAM DOMAGAŁA - Centrum Kształcenia Karate Tradycyjnego BUSHI 
3. IGOR STĘPIEŃ - Centrum Kształcenia Karate Tradycyjnego BUSHI 

 
 
KATA MĘŻCZYZN GRUPA C + D 7 kyu 
 
1. SZYMON PISKORSKI - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 
2. DOMINIK PISKORSKI - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 
3. ANTONI KOPINIAK - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 
3. ALEKSANDER HARĘZGA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 

 
 
KATA MĘŻCZYZN GRUPA D 4 kyu 
 
1. JAN WROŃSKI - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego 
2. WOJCIECH ŁUKASZEWSKI - Akademia BUDO i Rozwoju Osobowości 
3. DOMINIK LEDER - Klub Karate Tradycyjnego KOBU Wrocław - Stowarzyszenie 
3. ADAM LEPA - Akademia BUDO i Rozwoju Osobowości 

 
 
 
KATA MĘŻCZYZN GRUPA D 5 kyu 
 
1. FRANEK CZYŻ - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 
2. ADAM SOBOTKA - Akademia BUDO i Rozwoju Osobowości 
3. FILIP NAHACZEWSKI - Klub Karate RONIN Głuchołazy 
3. BARTOSZ JABŁOŃSKI - Klub Karate RONIN Głuchołazy 

 
 
KATA MĘŻCZYZN GRUPA D 6 kyu 
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1. MAKSYMILIAN ZAKRZEWSKI - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 
2. JAN ŁANOWY - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 

 
 
KATA MĘŻCZYZN JUNIOR 3 kyu – dan 
 
1. WOJCIECH WROŃSKI - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego 
2. FRANCISZEK MOROZ - UKS Poznańska Akademia Karate 
3. WOJCIECH KRUPACKI - Klub Karate Tradycyjnego KOBU Wrocław - Stowarzyszenie 
4. KACPER KICZAK - Akademia BUDO i Rozwoju Osobowości 
 
 

KATA MĘŻCZYZN JUNIOR MŁODSZY 3 kyu – dan 
 
1. SZYMON MOŁDACH - Akademia Karate Tradycyjnego ASAHI 
2. SZYMON SZLENDAK - KLUB KARATE TRADYCYJNEGO KUMADE 
3. MIKOŁAJ KISIEL - Akademia Karate Tradycyjnego ASAHI 
4. WOJCIECH PYZALSKI - Klub Karate Tradycyjnego KOBU Wrocław - Stowarzyszenie 

 
 
KATA MĘŻCZYZN JUNIOR MŁODSZY, JUNIOR I MŁODZIEŻOWIEC 6 kyu 
 
1. FILIP KARKOCHA - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego 
2. MACIEJ MACIASZEK - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego 
3. WIKTOR GRODZICKI - Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego 
3. ROCH MIKULSKI - Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego 

 
 
KATA MĘŻCZYZN MŁODZIEŻOWIEC, SENIOR 3 kyu – dan 
 
1. RAFAŁ KOZŁOWSKI - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego 
2. DANIEL MAJCHRZAK - Akademia Karate Tradycyjnego ASAHI 
3. BARTOSZ MYSERA - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego 
4. ADRIAN SENCIO - Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego 

 
 
KATA MĘŻCZYZN WETERAN 3 kyu – dan 
 
1. MARCIN CHAŁAS - Roztoczański Klub Karate Tradycyjnego  
2. ADAM SARZYŃSKI - Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego 
3. MILTON CHANES - TKI Berlin 
4. WIESŁAW PĘDZICH - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 

 
 
KATA MĘŻCZYZN WETERAN 9 – 4 kyu 
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1. ZBIGNIEW MOCEK - Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego 
2. MICHAŁ DUSZA - UKS Pomerania-Szczecin 
3. DOMINIK ŁYCZEK - Dolnośląska Akademia Karate we Wrocławiu 
3. ARTUR DŁUŻNIEWSKI - Mazowiecki Klub Karate Tradycyjnego NIKOBUSHI 

 
KUMITE KOBIET GRUPA C 5 kyu 
 
1. LIDIA PIOSIK - Akademia BUDO i Rozwoju Osobowości 
2. HANNA PIWKO - Akademia BUDO i Rozwoju Osobowości 
3. PAULINA WOJTAS - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 
3. POLA SZNAJDER - Centrum Kształcenia Karate Tradycyjnego BUSHI 

 
KUMITE KOBIET GRUPA C 6 kyu 
 
1. MARTYNA MORAJKO - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 
2. KINGA SĘCZKOWSKA - Centrum Kształcenia Karate Tradycyjnego BUSHI 
3. NADIA FIGIEL - Centrum Kształcenia Karate Tradycyjnego BUSHI 
3. POLA RUBINKOWSKA - Centrum Kształcenia Karate Tradycyjnego BUSHI 

 
 
KUMITE KOBIET GRUPA C 7 kyu 
 
1. LAURA DYJASIŃSKA - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego 
2. VESNA MALATYŃSKA - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego 
3. ALEKSANDRA JABŁOŃSKA - Klub Karate RONIN Głuchołazy 
3. ALICJA SKÓRZAK - Klub Karate RONIN Głuchołazy 

 
 
KUMITE KOBIET GRUPA C + D 3 – 1 kyu 
 
1. KAROLINA KOSEK - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 
2. JUDYTA ROPKA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 
3. LENA SZABELA - Centrum Kształcenia Karate Tradycyjnego BUSHI 
3. ALICJA ANDRZEJEWSKA - Centrum Kształcenia Karate Tradycyjnego BUSHI 

 
 
KUMITE KOBIET GRUPA C + D 4 kyu 
 
1. AMELIA SAWAJDA - Klub Karate Tradycyjnego Do Shotokan "Sento-Kan" 
2. KLAUDIA STRYCHARSKA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 
3. ROZALIA MAZELA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 
3. ALICJA FASZCZOWA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 

 
 
KUMITE KOBIET GRUPA C + D 9 -8 kyu 
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1. JUSTYNA JAMRÓZ - Klub Karate RONIN Głuchołazy 
2. ZOFIA BRONIEWSKA - Klub Karate RONIN Głuchołazy 
3. LENA DURLIK - Centrum Kształcenia Karate Tradycyjnego BUSHI 
3. MAJA KUKULAK - Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego 

 
 
KUMITE KOBIET GRUPA D 5 kyu 
 
1. GABRIELA DŁUŻNIEWSKA - Mazowiecki Klub Karate Tradycyjnego NIKOBUSHI 
2. ZUZANNA MATOGA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 
3. ALEKSANDRA PYZALSKA - Klub Karate Tradycyjnego KOBU Wrocław - Stowarzyszenie 
3. ALEKSANDRA GROCHOT - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 

 
 
KUMITE KOBIET GRUPA D 6 kyu 
 
1. JULIA GROTOWSKA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 
2. NATALIA OCIEPA - Centrum Kształcenia Karate Tradycyjnego BUSHI 
3. EWA OSZUST - Klub Karate RONIN Głuchołazy 
3. KATARZYNA KOWALEWSKA - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego 

 
KUMITE KOBIET GRUPA D 7 kyu 
 
1. BLANKA BUCKA - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego 
2. EMILIA LACH - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego 
3. RÓŻA ANGERMAN - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego 
3. ZUZANNA KRZEMIEŃ - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego 

 
 
KUMITE KOBIET  JUNIOR 3 kyu – dan  
 
1. ALEKSANDRA JENDRYCZKA - UKS Pomerania-Szczecin 
2. WIKTORIA LEWANDOWSKA - Akademia BUDO i Rozwoju Osobowości 
3. MAGDALENA ZĄBEK - Klub Karate Tradycyjnego KOBU Wrocław - Stowarzyszenie 
3. AMELIA SZYMAŃSKA - Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego 

 
 
KUMITE KOBIET JUNIOR MŁODSZY 3 kyu – dan 
 
1. NATALIA PIETRUSZAK - KLUB KARATE TRADYCYJNEGO KUMADE 
2. MARTA GAWROŃSKA - Akademia Karate Tradycyjnego ASAHI 
3. ZOFIA STUDZIENNA - Klub Karate RONIN Głuchołazy 
3. LILIANA SZKLAREK - Klub Karate Tradycyjnego Shoto w Pile 
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KUMITE KOBIET JUNIOR MŁODSZY, JUNIOR 9 – 4 kyu 

 
1. MAJA STURLIS - Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego 
2. ALEKSANDRA CHEŁSTOWSKA - Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego 
3. JAGODA PRZYBYSZ - Klub Karate RONIN Głuchołazy 
3. ZUZANNA NAWROT - Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego 

 

 

KUMITE KOBIET MŁODZIEŻOWIEC, SENIOR 3 kyu – dan 

 
1. ANNA FALL - Klub Karate Tradycyjnego KOBU Wrocław - Stowarzyszenie 
2. WIKTORIA NOWAK - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego 
3. TERESA WIATROWSKA - Klub Karate Tradycyjnego Shoto w Pile 

 

 

KUMITE KOBIET WETERAN 6 kyu – dan 

 
1. SYLWIA SUCHECKA - Mazowiecki Klub Karate Tradycyjnego NIKOBUSHI 
2. MAGDALENA DŁUŻNIEWSKA - Mazowiecki Klub Karate Tradycyjnego NIKOBUSHI 

 

 

KUMITE MĘŻCZYZN GRUPA C 4 kyu 

 
1. NIKODEM KALMAN - Mazowiecki Klub Karate Tradycyjnego NIKOBUSHI 
2. CYPRIAN STACHOWIAK - Akademia BUDO i Rozwoju Osobowości 
3. FILIP BOLEWSKI - Dolnośląska Akademia Karate we Wrocławiu 
3. BARTOSZ ŚLIŻ - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 

 

 

KUMITE MĘŻCZYZN GRUPA C 5 kyu 

 
1. ALAN FALASA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 
2. FILIP WÓJCIK - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 
3. ALEKSANDER MAZUREK - BIŁGORAJSKA AKADEMIA SZTUK WALKI 
3. NATAN SOLAK - BIŁGORAJSKA AKADEMIA SZTUK WALKI 

 

 

KUMITE MĘŻCZYZN GRUPA C 6 kyu 

 
1. FRANCISZEK KASZUBSKI - Akademia BUDO i Rozwoju Osobowości 
2. BARTŁOMIEJ GĄBKA - Akademia Karate Tradycyjnego ASAHI 
3. IGOR PIĄTKOWSKI - Klub Karate Tradycyjnego Shoto w Pile 
3. MILAN SZOSTAK - Dolnośląska Akademia Karate we Wrocławiu 

 

 

KUMITE MĘŻCZYZN GRUPA C, D 3 kyu – dan  
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1. ADAM DOMAGAŁA - Centrum Kształcenia Karate Tradycyjnego BUSHI 
2. BORYS BORCZYK - Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego 
3. NIKODEM STAWIARSKI - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 
3. IGOR STĘPIEŃ - Centrum Kształcenia Karate Tradycyjnego BUSHI 

 

 

 

 

KUMITE MĘŻCZYZN GRUPA C, D 9 – 7 kyu 

 
1. ALEKSANDER HARĘZGA - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 
2. JAN KOLESIŃSKI - Klub Karate Tradycyjnego KOBU Wrocław - Stowarzyszenie 
3. ADAM LETKI - Klub Karate RONIN Głuchołazy 
3. ANTONI KOPINIAK - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 

 

 

KUMITE MĘŻCZYZN GRUPA C 4 kyu 

 
1. WOJCIECH ŁUKASZEWSKI - Akademia BUDO i Rozwoju Osobowości 
2. MIŁOSZ PAWEŁCZYK - Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego 
3. ALBERT PAŁYS - Klub Karate Tradycyjnego KOBU Wrocław - Stowarzyszenie 
3. KACPER RUSIN - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 

 

 

 

KUMITE MĘŻCZYZN GRUPA C 5 kyu 

 
1. FILIP NAHACZEWSKI - Klub Karate RONIN Głuchołazy 
2. WIKTOR GŁUCH - Klub Karate RONIN Głuchołazy 
3. MARCEL KOWALCZYK - Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego 
3. FRANEK CZYŻ - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 

 

 

 

KUMITE MĘŻCZYZN GRUPA C 6 kyu 

 
1. MAKSYMILIAN ZAKRZEWSKI - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 
2. JAN ŁANOWY - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 

 

 

 

KUMITE MĘŻCZYZN JUNIOR 3 kyu – dan 

 
1. MATEUSZ NOWAK - UKS Poznańska Akademia Karate 
2. FRANCISZEK MOROZ - UKS Poznańska Akademia Karate 
3. MICHAŁ OSTACH - UKS Pomerania-Szczecin 
3. MACIEJ LASKOWSKI - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego 
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KUMITE MĘŻCZYZN JUNIOR MŁODSZY 3 kyu – dan 

 
1. SZYMON LIMAŃSKI - UKS Pomerania-Szczecin 
2. JAKUB LIMAŃSKI - UKS Pomerania-Szczecin 
3. WOJCIECH PYZALSKI - Klub Karate Tradycyjnego KOBU Wrocław - Stowarzyszenie 
3. JULIAN GRABOWSKI - KLUB KARATE TRADYCYJNEGO KUMADE 

 

 

KUMITE MĘŻCZYZN JUNIOR MŁODSZY, MŁODZIEŻOWIEC 6 – 4 kyu 

 
1. GRZEGORZ CHAŁUBEK - Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego 
2. BORYS UMAŃSKI - Klub Karate Tradycyjnego KOBU Wrocław - Stowarzyszenie 
3. KRZYSZTOF ANCEROWICZ - Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego 
3. WIKTOR GRODZICKI - Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego 

 

 

KUMITE MĘŻCZYZN MŁODZIEŻOWIEC 3 – 1 kyu 

 
1. BARTOSZ MYSERA - Łódzki Klub Karate Tradycyjnego 
2. DANIEL MAJCHRZAK - Akademia Karate Tradycyjnego ASAHI 

 

 

KUMITE MĘŻCZYZN SENIOR, WETERAN 3 kyu – dan 

 
1. ŁUKASZ KAMIŃSKI - UKS Pomerania-Szczecin 
2. WIESŁAW PĘDZICH - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 
3. PIOTR JOACHIMIAK - Centrum Kształcenia Karate Tradycyjnego BUSHI 

 

 

 

KUMITE MĘŻCZYZN WETERAN 9 – kyu 

 
1. PRZEMYSŁAW FILIPCZYK - Akademia Karate Tradycyjnego Niepołomice-Kraków 
2. ZBIGNIEW MOCEK - Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego 
3. ARTUR DŁUŻNIEWSKI - Mazowiecki Klub Karate Tradycyjnego NIKOBUSHI 
3. MICHAŁ DUSZA - UKS Pomerania-Szczecin 

 

 

  


